

# VVS-Tek Holding ApS

Sildegravsbanken 9

5466 Asperup

CVR-nr. 32661343

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. april 2023



Inge-Lise Nielsen  
Dirigent

# VVS-Tek Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## VVS-Tek Holding ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VVS-Tek Holding ApS Sildegravsbanken 9 5466 Asperup
CVR-nr.	32661343
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Flemming Nielsen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

# VVS-Tek Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i som holdingselskab at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt udøve formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 1.215.911, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 11.796.888, og en egenkapital på kr. 11.209.894.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## VVS-Tek Holding ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.315	-12.040
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.315</b>	<b>-12.040</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.232.927	1.219.334
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		156.857	123.793
Finansielle indtægter		0	110.997
Finansielle omkostninger		-166.348	-19.411
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.211.121</b>	<b>1.422.673</b>
Skat af årets resultat	1	4.790	-45.523
<b>Årets resultat</b>		<b>1.215.911</b>	<b>1.377.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-62.840	-280.666
Overført resultat		1.160.951	1.543.416
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.215.911</b>	<b>1.377.150</b>

# VVS-Tek Holding ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.496.167	2.563.240
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.496.167</u>	<u>2.563.240</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.496.167</u>	<u>2.563.240</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.686.177	6.637.322
Tilgodehavende selskabsskat		36.406	166.113
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		715.512	541.163
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.438.095</u>	<u>7.344.598</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		587.876	741.173
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>587.876</u>	<u>741.173</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>274.750</u>	<u>320.670</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>10.300.721</u>	<u>8.406.441</u>
<b>Aktiver</b>		<u>11.796.888</u>	<u>10.969.681</u>

## VVS-Tek Holding ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	62.840
Overført resultat		10.967.094	9.806.143
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>11.209.894</b>	<b>10.108.383</b>
Selskabsskat		217.972	320.404
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		58.869	14.322
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>276.841</b>	<b>334.726</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	24.250
Anden gæld		18	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		296.135	502.322
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>310.153</b>	<b>526.572</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>586.994</b>	<b>861.298</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.796.888</b>	<b>10.969.681</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## VVS-Tek Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	62.840	9.806.143	114.400	10.108.383
Betalt udbytte				-114.400	-114.400
Årets resultat		-62.840	1.160.951	117.800	1.215.911
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>10.967.094</b>	<b>117.800</b>	<b>11.209.894</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



## VVS-Tek Holding ApS

### Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.790	45.523
	<u>-4.790</u>	<u>45.523</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.500.400	2.480.000
Tilgang i årets løb	0	20.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.500.400</u>	<u>2.500.400</u>
Værdireguleringer primo	62.840	343.506
Årets resultat	1.232.927	1.219.334
Udbytte	-2.300.000	-1.500.000
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<u>-1.004.233</u>	<u>62.840</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.496.167</u>	<u>2.563.240</u>

### 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
VVS Tek ApS	Asperup	100,00	1.305.653	1.171.011
Blanke Ejendomme ApS	Asperup	100,00	190.514	61.916
FP Ejendomme Middelfart ApS	Middelfart	51,00	-177.926	-175.173
			<u>1.318.241</u>	<u>1.057.754</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb for selskabsskat er indregnet i balancen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.